ФЕДОРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
Распоряжение

№ 22

20 октября  2016 г.
«О присвоении адреса  земельного участка, расположенного на территории Исполнительного комитета муниципального образования Федоровское сельское поселение»

В связи с письменным обращением  владельца земельного участка с кадастровым номером 16:21:070101:58 о разделении  собственного участка на две части Нурмухаметов Тимирхан по адресу: Республика Татарстан, Кайбицкий муниципальный район, Федоровское сельское поселение, ул.Зеленая,д.13А
1.Разделяемому земельному участку(:58:ЗУ1) с общей площадью 853 кв.м присвоить адрес: Республика Татарстан, Кайбицкий муниципальный район, Федоровское сельское поселение, с.Федоровское, ул.Зеленая, д.13А
2.Разделяемому земельному участку(:58:ЗУ2) с общей площадью 1000 кв.м присвоить адрес: Республика Татарстан, Кайбицкий муниципальный район, Федоровское сельское поселение, с.Федоровское, ул.Зеленая, д.13Б

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на кадастрового инженера Салихова И.И.
Глава сельского поселения,

Руководитель Исполкома
Федоровского СП

Кайбицкого муниципального района

Республики Татарстан

Ф.Ф. Зайнуллин